



Borgholms
kommun

به کودکان در کمون بوریهولم خوش آمدید.

فعالیت در امور اداره آموزش و پرورش.

کودستان از دوشنبه الی جمعه از ساعت ۰۶:۰۰ الی ۱۸:۳۰ ارائه میشود.

کودستان در روزهای آخر هفته، کریسمس، سال نو و نیمه تابستان تعطیل میباشد. والدینی که برای اطفال خود نیاز به کودکان بعد از ظهر و آخر هفته دارند میتوانند برای معلومات بیشتر و فورمه درخواستی را در سایت اینترنتی زیر گزینه اطفال و آموزش پیدا کنند. www.borgholm.se

کمون بوریهولم کوشش خود را میکند که تا اندازه امکان پذیر برای والدینی که نیاز به کمک دارند را انجام دهد.

کودستان اطفال ۱ تا ۵ سال

کودستان برای اطفالی که والدینشان کار میکنند و یا هم درس میخوانند.

برنامه های آموزشی کودکان پایه و اساس اداره است. برای اطفالی که والدینشان بیکار و یا در جستجوی کار هستند هفته ۱۵ ساعت وقت در کودکان ارائه میشود.

وقت جایگزینی بر اساس اداره ارائه میشود.

فیس با توجه به درآمد کاری.

کودستان عمومی (۳ تا ۵ سال)

برای همه اطفال ۵ تا ۲۵ ساعت بدون هزینه در وقت مشخص از ترمین خزانی که طفل ۳ ساله میشود در نظر گرفته شده است. و برای اطفالی که در خانه هستند هفته ۱۵ ساعت را میتوانند در کودکان سپری کنند.

بر اساس اداره کودکان عمومی اطفال شما در روز ۵ ساعت و هفته ۳ روز را در روزهای اداری میتوانند در کودکان سپری کنند.

در روزهای تعطیلی کودکان تعطیل میباشد.

برای روزهای درسی سال در سایت اینترنتی ببینید.

درخواست برای کودکان عمومی را میتوانید در فورمه مخصوص و در شروع هر ترمین بدهید.

پیشنهاد برای جای در کودکان عمومی در شروع هر سال برای والدینی که اطفالشان شامل کودکان نیستند فرستاده میشود.

کودستان عمومی بدون هزینه میباشد.

مراقبت آموزشی (۱ تا ۱۲ سال)

در مدت زمانی که والدین کار میکنند و یا هم درس میخوانند از اطفال شما در منزل خود شما نگهداری میشود.
فیس با توجه به درآمد کاری.

ساعت نامناسب، شب و تعطیلات آخر هفته (۱ تا ۱۲ سال)

مراقبت از کودکان برای پدر و مادرهای که در اوقات نامناسب کار میکنند ارائه میشود.

اداره برای کسانی کمک میکند که بین سن ۱ تا ۱۲ سال باشند و در کمون بوریهولم زندگی کنند و والدینشان در اوقات نامناسب کار کنند.

فیس با توجه به درآمد کاری.

خانه تفریحی برای اطفال ۶ تا ۱۲ سال، ۲ هفته قبل از شروع ترمین خزان شروع میشود.

خانه تفریحی قبل و بعد از مکتب ارائه میشود برای اطفالی که پدر و مادرشان کار میکنند و یا درس میخوانند، نه برای آنهایی که بیکار هستند و یا هم در جستجوی کار.

خانه تفریحی بخش اساسی اداره است.

فیس با توجه به درآمد کاری.

خانه تفریحی تا ترمین بهاری سالی که شاگرد ۱۳ ساله میشود ارائه میشود.

در روزهای تعطیلی ترمین مکتب شاگردانی که ثبت نام نیستند مکتب میتواند يك جای برای آنها بگیرد و هزینه روزانه آن ۱۰۰ کرون میباشد.

خانه تفریحی

مونیتیسوری فورسکوله سولسترولین در بوریهولم. شماره تماس ۰۴۸۵۱۲۹۲۱.

درخواست

در زیر گزینه اطفال و www.borgholm.se در خواست در يك فورم جداگانه داده میشود که در سایت اینترنتی آموزش پیدا میتوانید. درخواست در زودترین وقت و یا وقتی که طفل چهارشماره خود را به دست آورد فرستاده شود. و يك تأییدی برای شما فرستاده میشود وقتی که درخواست شما به دست مسنول بخش رسید و معلومات درباره کودکستان انتخاب شده و وقت جایگزینی. طبق قانون مکتب باید والدین يك جای در مدت انتظار ۴ ماه از روزی که درخواست دادند، برای اطفالشان ارائه شود. کمون بوریهولم کوشش میکند که در وقت خوب برای جای در کودکستان به شما اطلاع دهد. حتی اطفالی که در کمون بوریهولم زندگی نمیکند میتواند در خواستی جای در کودکستان بدهد در صورتی که والدین طفل در کمون بوریهولم کار کند، و ان هم با هماهنگی با کمونی که زندگی میکنید. اگر والدین جواب رد بدهد برای جایی که کمون بوریهولم پیدا کرده است پس آنها باید بیشتر از ۴ ماه منتظر باشند.

مدیر

مناطق شمالی، سندھورین بودا، سولوندان لوتورپ، کروکباکین سودویک، کودکستان اوکریوسکولان:

اگنتا پترسون، اوکریوسکولان، ۳۸۷۷۲ لوتورپ، شماره تماس ۰۴۸۵۸۸۵۱

agneta.peterson@borgholm.se

مناطق مرکزی، حاسلباکین، بیورکویکن، کودکستان، سکوگسیرینت، رودهاکن، پارکویلان، کودکستان ویکتوریا:

هیلینی ذاکریسون، بوکس ۵۰۰، ۳۸۷۷۲ بوریهولم. شماره تماس ۰۴۸۵۸۸۶۶۵

helene.zakrisson@borgholm.se

مناطق جنوبی، کودکستان یردشلوسه، خانه تفریحی یردیت، کودکستان یرلا، خانه تفریحی کتفوتن، کودکستان رونسین، کودکستان اکین، شوپینگسویک:

کاریتا یرک، بوکس ۵۰۰، ۳۸۷۰۱ بوریهولم، شماره تماس ۰۴۸۵۸۸۶۹۰

carita.back@borgholm.se

مدت اقامت طفل

مدت اقامت طفل طبق کاری والدین میباشد و حتی وقت سفر برگشت و طبق تقسیم اوقات درست شده. برای تغییرات تقسیم اوقات جدید در زودترین وقت باید تحویل داده شود. برای والدین با اوقات کاری نامناسب باید تقسیم اوقات آخر ماه تحویل داده شود. روزهای مریضی، تعطیلی و یا دیگر روزهای مرخصی شامل این تقسیم اوقات نمیشود. اگر طفلی در کودکستان مریض شود با والدین تماس گرفته میشود و در زودترین وقت باید طفل تحویل گرفته شود، هیچ طفل مریضی در کودکستان مراقبت نمیشود.

اگر سرپرست مریض باشد میتواند طفل در کودکستان وقت خود را سپری کند. جایی که در طول ۲ ماه استفاده نشود بدون تماس با بخش کودکستان، تمام شده شمرده میشود.

در اوقات مرخصی والدین طفل باید در خانه باشد اگر کدام دلیلی دیگری برای بودن آن در کودکستان نباشد. در آن صورت باید با رئیس کودکستان تماس گرفته شود.

وقت خاتمه

خاتمه دادن جای باید ۲ ماه قبل از وقت مشخص تحویل داده شود، فیس در وقت خاتمه دادن پرداخت شود. طفل حق استفاده از جای خود را دارد در این مدت.

رازداری

همه کارمندان کودکان و خانه تفریحی حق گفتن چیزی را در بیرون از کودکان ندارد و یا روابط فامیلی را بدون اجازه والدین.

شکایت

با وجود رازداری کارمندان حق شکایت را در بخش سوسیال دارد اگر ببیند که طفل در مشکل است.

بستن ادراه

در روزهای تعلیمی کارمندان و تعطیلات بخشی از کودکان بسته میباشد، و طفل در بخش دیگری میتواند وقت خود را سپری کند.

بخاطر بسته بودن فیس پرداخت نمیشود.

فیس

فیس از روز اول پرداخت میشود و تا روزی که طفل جای در کودکان دارد، حتی روزهای مریضی، تعطیلی اطفال و وقت خاتمه دادن.

فیس ۱۲ ماه در سال پرداخت میشود، این به این معنی است که حتی در روزهای مرخصی و تعطیلی.

انهایی که ازدواج شده هستند و یا با هم زندگی میکنند همیشه برگه فیس به شوهر داده میشود و درآمد قبل از مالیات حساب میشود.

برای سرپرستی مشترک طفل که در پیش هر دو سرپرست زندگی میکند و هر دو نیاز به کودکان دارد، فیس ماه وار را دو تقسیم پرداخت کنند.

اگر والدین در کمونهای مختلف زندگی میکنند و طفل زیر سرپرستی هر دو هستند، و طفل در هر دو کمون به کودکان میرود، فیس کامل در هر دو کودکان پرداخت میشود.

از ۱ جنواری هر سال فیس از نو حساب میشود.

فیس برای هر طفل طبق نیاز بررسی میشود:

تحت کدام مراقبت اطفال میباشد (کودکان و یا خانه تفریحی)

تعداد اطفال از يك فامیل

درآمد کاری والدین به درصد قبل از پرداخت مالیات

فیس هر سال تنظيم ميشود و برای سال ۲۰۱۷ اینها میباشد:

اداره اطفال ۱ تا ۵ سال

بیشترین فیس

۱ طفل	۳٪ درآمد	۱۳۶۲ کرون
۲ طفل	۲٪ درآمد	۹۰۸ کرون
۳ طفل	۱٪ درآمد	۴۵۴ کرون
۴ طفل	بدون فیس	

خانه تفریحی ۶ تا ۱۲ سال

بیشترین فیس

۱ طفل	۲٪ درآمد	۹۰۸ کرون
۲ طفل	۱٪ درآمد	۵۴۵ کرون
۳ طفل	۱٪ درآمد	۵۴۵ کرون
۴ طفل	بدون فیس	

خوردترین طفل مثل طفل ۱ حساب میشود.

برای اطفال ۳ تا ۵ سال فیس در يك ترمين ۳۰٪ کاهش میابد.

کدام درآمدها حساب میشود وقتی که مبلغ پرداخت فیس را حساب میکند؟

حقوق کاری و یا دیگری درآمد که از کار به دست میاید.

درآمد فامیلی

پول بعد وفات، برای اطفال نه

پول بودوباش

پول نگهداری اطفال

پول مراقبت از طفل برای بخشی از هزینه

پول مریضی

پول بیکاری و در آمد نقدی

پول درسی طبق دیپلوم درسی

پول فامیلی

پول روزانه

درآمد کسانی که شرکت دارند طبق درآمد سال قبل شمار میشود.

معلومات درآمد همزمان که طفل جای پیدا میکند تحویل داده شود.

درآمد تحویل داده نشود بیشترین فیس باید پرداخت شود.

تغیر رابطه به زودترین وقت اطلاع داده شود.

معلومات ارائه شده توسط اداره مالیات کنترل میشود.

اگر دیده شود که کم پرداخت شده بجای فیس بالاتر بعدا يك فاکتور جدید فرستاده میشود برای باز پرداخت باقیمانده فیس.

معلوماتی را که ما از اداره مالیات به دست میاوریم معلومات درآمد تمام ساله شما میباشد.

اگر فیس سر وقت پرداخت نشود باید سودش را طبق قانون از روزی که آخرین محلت پرداخت بوده پرداخت شود.

بیمه

کمون برای همه اطفال بیمه تصادفی کرده است (ویبسایت اینترنتی کمون را مشاهده کنید)

این ۲۴ ساعته و همه ساله میباشد، اگر اطفال تان در داخل و یا خارج از بخش اداره باشد.

بیمه باید طبق بیمه های دیگر بازرسی شود.

اگر طفل در کودکستان و یا خانه تفریحی و یا در جایی دیگری تصادف کند، بیمه خانه والدین استفاده میشود.

دسترسی

با توجه به کمون بوریهولم هر دسترسی در ویبسایت کمون و کودکستان وجود دارد. دسترسی در دیگر زبانها هم وجود دارد، میتوانید از کودکستان درخواست کنید.

سوالات و جوابات

سوالات را میتوانید از رئیس کودکستان بخش، کارمندان و یا مسئولین کودکستان بپرسید. سوالات معمولی در سایت اینترنتی کمون هم هست.

